



## MOTTAK AV G VE FOTOGRAFI

**Mottakar:** Fylkesarkivet i Sogn og Fjordane

Stadfester med dette   ha motteke fr 

### Gjevar

Namn: Hildegunn Kilen Rinde

F dselsdato: 05.05.69

Adresse: Bungalowvegen 8, 6884  vre  rdal

Telefon/e-post: 990 20 524 / [hildegunn.kilen.rinde@gmail.com](mailto:hildegunn.kilen.rinde@gmail.com)

### Fotografisk materiale

Type Arkivet inneheld negativ og digitalt skapte foto fr  arkivskapar si fotografverksemd, datert ca. 1996-2010

Samlingsnummer: SFFF-101026

### Forhold til materialet

- Gjevar er den same som fotografen og har b de opphavsrett/einerett og eigedomsrett til materialet.
- Gjevar har eigedomsrett til materialet og har f tt overdratt opphavsrett/einerett gjennom arv, testamente, g ve, kjøp eller etter avtale.
- Gjevar har berre eigedomsrett til materialet

### Overdraging

Gjevar overdrar sine evt. rettar til materialet jf.  ndsverksloven (lov av 12. mai 1961 nr. 2) og eigedomsretten til materialet til mottakar.

Partane si underskrift

Stad og dato:  vre  rdal 21/3-2018

Hildegunn Kilen Rinde gjevar

Elin Stor stvik  
Fylkesarkivet i Sogn og Fjordane

Denne avtalen ligg f re i 2 – to – eksemplar, eitt til kvar av partane.

## Fotohistorien for fotobutikken I Øvre Årdal

Eg Hildegunn Kilen Rinde er fødd og oppvaksen I Øvre Årdal. Eg er fødd 05.05.69. Eg starta som ekspeditør I Årdal Foto august 1989. Dette etter endt skulegang med 1år Helse med hustell, så 3 år med Handel og Kontor.

Eg jobba hos Årdal Foto fram til des 1995, då vart fotobutikken solgt. Eg følgde over med ny eigar jan 1996, og vart då daglig leder og etter kvart vart eg sendt på fotokurs og opplæring frå min nye sjef . Var også mykje på oppdrag med han for å lære. Så etter kvart tok eg over fotograferinga då min nye eigar budde på Østlandet. Etter kvart så reiste eg på ca 2 fotokurs I året for å lære nye ting og og nye trender.

Høsten 2002 solgte min nåverande sjef butikken til meg og min søster Oddveig Kilen Leine. Vi bytta då navn til Fotohuset Årdal AS. Vi eigde og dreiv denna butikken fram til desember 2005. Då var de digitale verden på full fart inn I fotobutikkane og det skulle da mykje nytt utstyr for å kunne driva vidare, detta hadde vi ikkje økonomi til å gjera så vi valgte å avslutta.

Skrivargarden AS kom difor på bana jan 2016, då dei driv trykkeri og kopierte mykje bilder på denna tiden. Dei tilbydde meg difor stilling som fotograf og ville att eg skulle fortsette med fotobutikk og bildefremkalling under deira bedrift. Dei investerte då I digital utstyr og lagde studio så eg fekk fortsetta med fotografering.

Eg har gjennom tidene tatt masse forskjellig som:

Julekortfotografering, babyfotografering, barnefotografering, søskenfotografering, familiefotografering, konfirmantfotografering, bryllaupsfotografering,

gruppebilder: barnehage, skulefoto, slektstreff, 25 års og 40 års jubileum Hydro, konfirmantgrupper

Eg har hatt eit område å dekt frå Slidre I Valdres , Vang I Valdres til Aurland, Lærdal, Kaupanger, Årdalstangen og Øvre Årdal